Genossenschaft OFFA
Olma Messen St.Gallen Frihlings- und
Splugenstrasse 12 Trendmesse

9008 St.Gallen 15. - 19. April 2020
Tel. +41 (0)71 242 01 44
www.offa.ch

offa@olma-messen.ch
Formular 9

Werbemoglichkeiten — Ausstellerverzeichnis

Preise exkl. MwSt.
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Einsendeschluss: Freitag, 10. Januar 2020

Eintrag im Ausstellerverzeichnis (Aussteller-Handbuch, Pkt. 10.2)

Firmeneintrag (Print, Online)

& Eintrag mit 150 Zeichen (inkl. Leerschlage) inklusive

B Zusatzliche Zeichen (werden automatisch verrechnet) pro Zeichen CHF 0.50
[0 obige Adresse verwenden [0 folgende Adresse verwenden:

O Eintrag unter Buchstabe: ............ (wenn leer, wird erster Buchstabe von Firma verwendet)*

O Logo/Bild (nur Online) CHF 130.00

Zusatzlicher Firmeneintrag

O Zweiteintrag CHF 24.00
N6 =TT

O Eintrag unter Buchstabe: ............ (wenn leer, wird erster Buchstabe von Firma verwendet)*
O Zusatztext zur Adresse pro Zeichen CHF 0.50
O Logo/Bild (nur Online) CHF 130.00

* Nur Anfangsbuchstaben aus Wortteilen des Firmennamens sind fir die Sortierung zulassig.
Anderungen durch die Messeleitung bleiben vorbehalten.
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Warengruppe / Brancheneintrag / etc. (Online)

& Angabe von zwei Warengruppen (gemass nachfolgender Liste)

inklusive

pro Eintrag CHF 24.00

102
100
104
105
106
108
110
112

Warengruppe

Akupunktur
Alarmanlagen
Alkoholfreie Getranke
Alu-Zargen/-Laden
Anhanger

Apfelséfte

Architektur
Auto/-zubehdr/-unterhalt
Backwaren
Badezimmer-Einrichtungen/-Mdbel
Balkongelander
Balkonverglasung
Banken/Bancomat
Bau/-elemente/-teile/-systeme
Bedachungen

Bekleidung

Beleuchtung

Beratung

Betten
Bettwaren/-wasche
Bewadsserung

Biere

Bilder

Blumen

Bodenbelage
Brandschutz
Brillen/Kontaktlinsen
Blcher
Bligelmaschinen/-pressen/-zubehor
Bilroartikel/-mobel
Champagner
Cheminéebau/-6fen
Coiffeur

Computer
Confiserie/Slsswaren
Dampfbader
Dampfbiigeleisen/-systeme
Dampfreiniger
Delikatessen
Dienstleistungen
Einbaukiichen
Einstreuprodukte
Elektrosmog, Erdstrahlen
Energie
Entspannungssessel
Erndhrung
Fassadenelemente/Gelander
Fassadenverkleidung
Fenster/-bau/-laden
Fenstergitter
Ferien/Ferienwohnungen
Feuerléschgerate
Fitness/Fitnessgerate
Fleisch- und Wurstwaren
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115
113
114
118
120
126
128
130
132
134
136
124
137
140
142
147
144
146
148
152
158
160
162
168
171
172
174
176
178
173
175
182
180
188
187
185
264
186
190
192
193
195
196
197
198
200
204
206
208
210
212
214
216
219
220

Fotografie

Freizeit/Erlebnis

Fuss- und Nagelpflege
Garagentorantriebe
Garagentore
Gartenartikel/-gerate/-maschinen
Gartenbau/ -gestaltung
Gartenhauser

Gartenmobel

Gartenschirme

Gartenzaune

Gartenzubehor

Gastro

Geratehauser
Geschenkartikel
Gesundheitsartikel
Gesundheitspflege/-vorsorge
Getranke

Gewachshauser und -zubehor
Gewdlrze/Krauter/Tee
Grillapparate, -gerate und -zubehor
Haus und Garten

Haushalt
Heizgerdte/Heizungen/Ofen
Hobby/Basteln/Werkmaterial
Hochdruckreiniger
Holzbackdéfen
Holzbearbeitungsmaschinen
Holzheizungen

Hdérgerate

Hotel

Infrarot-Heizungen
Infrarot-Warmekabinen
Innenausbau/-einrichtungen
Innenbegriinung
Insektenschutzgitter
Intelligentes Wohnen
Internet

Kaffee

Kaffeemaschinen

Kaminbau

Kasespezialitaten

Kissen

Kleber
Klimaanlagen/-gerate/-technik
Kochgeschirr

Koérper- und Haarpflege
Kosmetik

Krankenkassen

Kreditkarten
Kiicheneinrichtungen
Kiihlgerate
Kunstgewerbe/-handwerk/Heraldik
Lebensmittel
Lederbekleidung
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222 Ledermobel 319
224 Lederpflege und -reinigung 320
218 Leitern 322
221 Lotterien 326
225 Luftbefeuchter/Luftentfeuchter 332
223 Luftbetten 334
227 Luftreiniger 336
226 Massage 338
229 Massagegerate 339
231 Massageliegen 342
230 Matratzen 346
232 Medien 348
234 Metallbau 350
236 Milchprodukte 351
240 Mobel 352
238 Mobilitat 355
242 Mode 353
244 Mode-Accessoires 354
246 Motorrader/Mofas/Motos 356
252 Nahmaschinen 357
255 Naturprodukte 358
260 Obstsafte 361
262 Parkett 360
265 Pfannen 362
266 Pferdeboxen 363
268 Pferdefachbicher/Zeitschriften 366
270 Pferdefutter 367
272 Pferdesport 364
274 Pferdestalleinrichtungen 369
276 Pferdetransporter und -anhanger 368
278 Pferdezucht 370
280 Porzellangeschirr 372
282 Rasenmaher/-roboter 376
284 Rauchwaren 380
285 Reformspezialitaten 382
287 Rehabilitation 384
286 Reinigung/Reinigungsgerate 386
288 Reisen 385
290 Reitbekleidung 388
294 Reitsport/-artikel 387
296 Renovation/Sanierung 390
297 Rollladen 393
298 Sanitar/-einrichtungen 396
304 Sattlerei 398
302 Saunabau 400
318 Schaumweine 402
306 Schlafzimmermobel 405
308 Schmiede/Hufbeschlag 401
310 Schmuck 403
311 Schoénheitspflege 404
312 Schuhe/Schuhpflege 408
314 Schwimmbadbau/-Planung/-zubehor 410
316 Schwimmbadiberdachungen

Ort, Datum
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Sicherheitsdienstleistungen
Solarien

Sonnen- und Wetterschutz
Sonnenstoren

Spiele

Spirituosen
Sport/Sportartikel
Sprudelbader
Staubsaugsysteme
Stempel
Suppen/Bouillons/Saucen
Tabakwaren
Telefone/Natel
Telekommunikation
Teppiche

Textilien
Therapiegerate
Tischkultur

Torantriebe

Treppen

Tresore

Treuhand

Tdren

Uhren
Umweltschutzprodukte
Unterhaltung
Unterhaltungselektronik
Velo/Zweirader

Verein

Vergnligen

Verlage

Verpflegung
Versicherungen
Vorhange
Waschetrockner
Wasseraufbereitung
Wasserbetten
WC-Duschen

Wein- und Rebbau
Weine

Weinhandel
Weiterbildung
Werkzeuge

Whirlpool

Wintergarten und Anbauten
Wohnaccessoires
Wohndesign

Wohnen
Wohnraum-Verglasungen
Wollbetten
Zeitungen/Zeitschriften
Zollvorschriften

Rechtsverbindliche Unterschrift des Ausstellers
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